证券代码： 002871           证券简称： 伟隆股份            公告编号： 2019-035

青岛伟隆阀门股份有限公司

关于部分募投项目投产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

青岛伟隆阀门股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司莱州伟

隆阀门有限公司（以下简称“莱州伟隆”）所承担建设的首次公开发行股票

募集资金投资项目之“新型阀门建设项目”（以下简称“该项目”） ，于近

日已具备生产条件并达成预定可使用状态。

该项目于2018年3月启动实施，总投资计划1.59亿元，其中募集资金投资

9,923万元，建设占地45,000余平方米，建筑面积25,000余平方米，建有两条

具备先进技术水平的自动化造型铸造线及生产加工设施，年生产能力可达8万

吨阀门类、汽车配件类铸铁件产品。

该项目的投产将增加公司主要原材料铸铁件产品的供应能力，为满足公

司阀门铸件的需求及生产交付能力奠定坚实的基础，有利于提高公司市场竞

争能力和盈利能力，对公司未来的经营业绩将产生积极的影响。

该项目从投产到全面达产尚需一定时间，且未来的市场变化尚存在不确

定性，未来可能存在产能利用率不足的风险、预测与实际经营情况存在差异

的风险等因素，敬请广大投资者谨慎决策、注意投资风险。

特此公告。

                                       青岛伟隆阀门股份有限公司

董事会

2019 年 5 月 8 日